РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                      ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 г.                                                   № 00                                  х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 22.11.2016 г. № 88 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения от 28 декабря 2016 года № 15 «О бюджете Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в приложение № 1 постановления Главы Администрации Савоськинского сельского поселения от 22.11.2016. № 88 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Савоськинского
сельского поселения                              И.А. Фроленко
Приложение № 1

к постановлению
Главы Администрации

Савоськинского сельского поселения
от  00.00.0000. № 00
Изменения,

вносимые в приложение № 1 «Положение

о порядке применения бюджетной классификации расходов

бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
            1. в пункте 1.9. Муниципальная программа Савоськинского сельского поселения

 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»:
              09 2 00 00000 Подпрограмма «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса».

               Строку:

                «00190 – Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Савоськинского сельского поселения

         По данному направлению расходов отражаются расходы на содержание центрального аппарата, кроме расходов на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда главы и центрального аппарата муниципального образования.».
               Заменить строкой:

               «00190 – Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Савоськинского сельского поселения

         По данному направлению расходов отражаются расходы на содержание центрального аппарата, на оказание правовых услуг,  кроме расходов на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда главы и центрального аппарата муниципального образования.».
Глава Администрации

Савоськинского

сельского поселения                              И.А. Фроленко

PAGE